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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROFPOIJE
DREJTORIA E PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr,_ prot. B.Curri,mé__ . 2023

Lénda: Kthim Pérgjigje

Qendra “Res Publica™
Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3 Ap.7, Tirané

Né pérgjijee t& shkrests tuaj me nr.5320 prot, daté.16.01.2023 "Kérkes€ pér informacion *

Pérsa i pérket rishikimit & kufinjéve pér zonat e mbrojtura para miratimit t& VKM Nr.539,
daté 26.01.2022 “Pér miratiminn e ndryshimit t& statusit dhe t& sipérfages s¢ ekosisitemeve
natyrore Park Kombétar (kategoria 11)" nuk jemi ne dijeni nése éshi¢ dhén€ dhenié pélgimi
ose jo nga ana ¢ Bashkis¢ Tropojé pasi nuk kemi asnje kopje t& dokumentacionit né lidhje me
kéts VKM sepse &shté kérkuar né ményré elektronike dhe personi pérgjegjés né flale nuk

ndodhet aktualisht né t&€ njejtin pozicion pune.
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